Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 08.08.2011, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift vom 18.07.2011
- 2. Bekanntgaben; Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens auf dem Büroweg
- 3. Bekanntgaben; Elterninitiativkindergarten Biberbande; Betriebszeiten
- 4. Antrag auf Vorbescheid; Bebauung auf der Fl.-Nr. 25/1 Gem. Markt Indersdorf;
- 5. Bauantrag; Neubau eines Wohn- und Geschäftshauses auf Fl.-Nr. 133 Teilfläche Gem. Markt Indersdorf;
- 6. Bauantrag; Neubau einer Doppelhaushälfte mit Garage auf Fl.-Nr. 750/26 Gem. Niederroth
- 7. Bauantrag; Umbau einer Betriebsleiterwohnung und Anbau einer Austragswohnung auf Fl.-Nr. 23 Gem. Ried
- 8. Neue Straßennamen; Hier: Baugebiete Hammerschmiedweg Süd und Hammerschmiedweg Nord in Glonn; Beratung und ggf. Beschlussfassung über die Namensgebung

Markt Indersdorf, den 18.08.2011

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 18.08.11

Abgenommen am: